на ръководителя на Управляващия орган по Програма "ИНТЕРРЕГ ИПП Сърбия - България 2014-2020".	
	ОСЪЖДА Драматичен театър "Д. А" - Монтана, гр. М., ул. "Извора" №2, да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, гр. С., ул. "Св. св. Кирил и Методий" №1 7 - 19, направените по делото разноски в размер на 979, 62 лв. (деветстотин седемдесет и девет лева и шейсет и две стотинки).	
	Решението е окончателно.